
Uchwała Nr XLIII/398/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie zaliczenia ulic : Rzemieślniczej i Sosnowej do kategorii dróg publicznych 
gminnych 

 
Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( j.t. Dz.U.              
z 2004r. Nr 204 poz.2086, ze zmianami Dz.U. z 2004r. Nr 273 poz.2703, Dz.U. z 2005r. Nr 163 
poz.1362 i poz.1364, Nr 169 poz.1420, Nr 172 poz.1440 i poz.1441, art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy              
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze 
zmianami: Dz.U. z 2002r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,           
Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 116 
poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128 )  
 
uchwala się, co następuje : 

 
 § 1     

 
Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych ulice znajdujące się w granicach 
administracyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą 
     a)   Rzemieślnicza : od skrzyżowania z ul.Cmentarną do skrzyżowania z ul.Drzewicką, 
     b)   Sosnowa : od skrzyżowania z ul.Drzewicką do skrzyżowania z ul.Asfaltową. 

 
 § 2   

   
1. Graficzny przebieg ulic, o których mowa w  § 1 znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszej 
     uchwały. 
2. Graficzne przedstawienie nieruchomości gruntowych wchodzących w skład ulic, o których 
     mowa w  § 1 znajduje się w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.   
              

 § 3   
   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Tracą moc Uchwały Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą Nr XXI/182/04 z dnia 24 czerwca 2004r.        
i Nr XXI/184/04 z dnia 24 czerwca 2004r. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubskiego z 
mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2007 r. 
 
              

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 

 



Załącznik nr 1  

 

 



 

 



 
 

 


